ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH     Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

V/v điều tra, khảo sát và xây

dựng hệ số điều chỉnh giá đất

   năm 2024 huyện Kon Rẫy

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 44/2014/NĐ-

CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định về giá đất;

Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết phương pháp định giá đất; xây dựng,

điều chỉnh bảng giá đất; định giá đất cụ thể và tư vấn xác định giá đất;

Căn cứ Quyết định số 30/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND

tỉnh Kon Tum về việc ban hành Bảng giá đất định kỳ 05 năm (2020 - 2024) trên

địa bàn tỉnh Kon Tum; Căn cứ Quyết định số 49/2022/QĐ-UBND ngày

21/12/2022 của UBND tỉnh Kon Tum quy định hệ số điều chỉnh giá đất năm

2023 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Thực hiện Văn bản số 3114/STC-QLGCS ngày 23/08/2023 của Sở Tài

chính về việc điều tra, khảo sát và xây dựng hệ số điều chỉnh giá đất năm 2024

trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Trên cơ sở kết quả điều tra Hệ số điều chỉnh giá đất năm 2024 trên địa

bàn huyện Kon Rẫy của Đơn vị tư vấn và đề nghị của Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Văn bản số 627/TC-KH ngày 27/10/2023 (kèm theo Biên bản

họp Liên ngành ngày 25/10/2023). UBND huyện Kon Rẫy kính đề nghị Sở Tài

chính tỉnh xem xét thẩm định, trình UBND tỉnh quyết định Ban hành hệ số điều

chỉnh giá đất năm 2024, huyện Kon Rẫy theo quy định (có Phụ lục kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

		2023-11-16T08:32:38+0700

		2023-11-16T08:40:08+0700

		2023-11-16T08:40:08+0700

		2023-11-16T08:40:08+0700

		2023-11-16T08:40:08+0700

		2023-11-16T08:40:08+0700